
Datový list

13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9
Stylový, výkonný a vysoce zabezpečený konvertibilní počítač

S vysoce výkonným konvertibilním počítačem
HP Pro x360 435 ze sebe dostanete to
nejlepší. Krásný a exibilní 360° design se
přizpůsobí jakémukoli pracovnímu stylu a
poskytuje důležitý výkon, zabezpečení a
odolnost, které podtrhnou vaše každodenní
pracovní úsilí.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro
pro rmy

Všestranný 360° design
Tenký a elegantní počítač HP Pro x360 435 se přizpůsobí vašemu pracovnímu dni. Čtyři režimy
použití vám umožní snadno a pohodlně tvořit, prezentovat a spolupracovat, ať máte kancelář
kdekoli.

Obrovský výkon pro remní využití
HP Pro x360 435 s nejnovějším procesorem AMD , dlouhou výdrží baterie a připojením Wi-Fi 6  s
bezdrátovým rozhraním HP LAN s prodlouženým dosahem vám umožní zvýšit produktivitu. Dokování
USB-C® pomocí jednoho kabelu poskytuje exibilitu pro důležité příslušenství.

Ochrana pomocí nástroje HP Wolf Security
HP Wolf Security pro rmy zajišťuje odolnou hardwarovou ochranu, která je neustále aktivní. Tato
neustále vyvíjející se řešení pomáhají důkladně chránit počítač před moderními hrozbami, od systému
BIOS až po prohlížeč.

HP Pro x360 435 vydrží navěky, ať cestujete při práci po městě nebo se pohybujete jen v rámci
kanceláře. Odolný, tenký a lehký počítač ve stylovém provedení zdobí anodizovaná hliníková deska
klávesnice a horní kryt.
S aplikací myHP budete mít přístup k hardwarovým a softwarovým inovacím od společnosti HP.
V jediné aplikaci máte přístup k nastavení zvuku, videa, programovatelných kláves a mnoha dalším
funkcím.
Malwarové hrozby se rychle vyvíjí a klasické antivirové programy nedokážou vždy rozpoznat nové
útoky. Chraňte počítač před dosud neznámými hrozbami díky nástroji HP Sure Sense, který využívá
umělou inteligenci s prvky hlubokého učení, aby poskytoval prvotřídní ochranu před pokročilým
malwarem.
Útoky na rmware mohou zcela ochromit počítač. Chraňte počítač pomocí nástroje HP Sure Start
Gen7, systému BIOS s funkcí samoopravení, který se automaticky obnoví po útocích nebo
poškození.
Zablokujte okamžitě obraz na displeji před nežádoucími zraky díky volitelnému nástroji HP Sure View
Reect, který vytváří měděný reexní odraz při sledování obrazovky ze strany tak, aby byla tmavá a
nečitelná.
Rychlé a spolehlivé bezdrátové připojení vám umožní pracovat kdekoli, dokonce i na rušných
bezdrátových sítích. HP Pro x360 s bezdrátovým modulem Wi-Fi 6 LAN podporuje bezdrátové
rozhraní HP LAN s prodlouženým dosahem.
Zachyťte svět kolem sebe pomocí volitelného systému dvou kamer s druhou kamerou na desce
klávesnice pro pořizování fotograí a videí v režimu tabletu.
Se snadným přístupem k volitelnému tenkému nabíjecímu peru HP Pro můžete kdykoli zachycovat,
tvořit a prezentovat své nejlepší nápady. Ve stanici můžete pero připojit i nabíjet pomocí kabelu USB
a mít ho tak vždy připravené a po ruce.
Systém detekce narušení HP Tamper Lock odhalí pokusy nepovolaných osob otevřít váš počítač.
Užívejte si rychlý přechod z mobilního zařízení na stolní počítač pomocí jednoho kabelu USB Type-C®,
který připojuje notebook k displejům a zařízením.
Maximalizujte zabezpečení dat využitím několika faktorů ověřování, včetně volitelné čtečky otisků
prstů a rozpoznání obličeje pomocí infračervené kamery.
Využívejte rychlé spouštění, čtení i zápis dat a přístup k aplikacím s vyšší přenosovou rychlostí
počítače díky stabilnímu a výkonnému disku SSD.

2 3

4

5

6

8

7

9

3

10

11

12

13



Datový list | 13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9 Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy

13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9 Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Dostupné operační systémy

Windows 11 Pro
Windows 11 Pro Education
Windows 11 Home – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy
Windows 11 Home Single Language
Windows 11 Home Single Language – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy
Windows 10 Pro (k dispozici díky nároku na downgrade ze systému Windows 11 Pro)
FreeDOS

Řada procesorů Procesor AMD Ryzen™

Dostupné procesory

AMD Ryzen™ 7 PRO 5875U s grakou AMD Radeon™ (základní takt 2,0 GHz, max. zvýšený takt 4,5 GHz, 16 Mb mezipaměti L3, 8 jader, 16 vláken);
AMD Ryzen™ 7 5825U s grakou AMD Radeon™ (základní takt 2,0 GHz, max. zvýšený takt 4,5 GHz, 16 Mb mezipaměti L3, 8 jader, 16 vláken);
AMD Ryzen™ 5 PRO 5675U s grakou AMD Radeon™ (základní takt 2,3 GHz, max. zvýšený takt 4,3 GHz, 16 Mb mezipaměti L3, 6 jader, 12 vláken);
AMD Ryzen™ 5 5625U s grakou AMD Radeon™ (základní takt 2,3 GHz, max. zvýšený takt 4,3 GHz, 16 Mb mezipaměti L3, 6 jader, 12 vláken);
AMD Ryzen™ 3 5425U s grakou AMD Radeon™ (základní takt 2,7 GHz, max. zvýšený takt 4,1 GHz, 8 Mb mezipaměti L3, 4 jádra, 8 vláken)

Maximální paměť 32 GB paměti RAM DDR4, 3 200 MHz 
Oba sloty jsou přístupné/rozšiřitelné pouze pracovníky IT nebo kvalikované techniky. Podporuje dvoukanálovou paměť.

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť 2 TB max. 512 GB PCIe® NVMe™ M.2 Value SSD TLC
128 GB max. 256 GB Disková jednotka SSD PCIe® NVMe™ M.2

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky) 33,8 cm (13,3")

Displej

33,8cm (13,3″) dotykový displej IPS BrightView s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), sklem Corning® Gorilla® 5, 400 nity, nízkou spotřebou a 72%
NTSC; 33,8cm (13,3″) dotykový displej IPS BrightView s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), sklem Corning® Gorilla® 5, 250 nity a 45% NTSC; 33,8cm
(13,3″) dotykový displej IPS BrightView s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), tenkým rámečkem, sklem Corning® Gorilla® 5, 1 000 nity, 72% NTSC a
technologií HP Eye Ease 

Dostupná graka Integrováno: Graka AMD Radeon™
(Podpora dekódování HD, rozhraní DX12 a HDMI 2.0.)

Audio Dva stereofonní reproduktory, sestava dvou mikrofonů

Bezdrátové technologie (Kompatibilní se zařízeními s certikací Miracast.)

Zařízení s paměťovou kartou 1x microSD (volitelně)

Porty a konektory
2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (1x nabíjecí); 1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s
(USB Power Delivery, DisplayPort™ 1.4); 1x stereofonní konektor pro sluchátka/mikrofon; 1x HDMI 2.0; 1x napájení AC ;
(Kabel HDMI se prodává samostatně.)

Vstupní zařízení Klávesnice HP Premium – volitelná podsvícená klávesnice s odtokovým žlábkem a klávesami DuraKeys, odolná proti polití ; Clickpad s podporou
vícedotykových gest;

Komunikace Qualcomm® Wi-Fi 6E WCN6856 (2×2) a Bluetooth® 5.2 combo; Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE 802.11a/b/g/n/ax (2×2) a Bluetooth®? 5.2 combo
;

Kamera 720p kamera HD (přední); Infračervená kamera (vybrané modely) 

Software HP Connection Optimizer; HP Hotkey Support; HP Support Assistant; myHP; HP Privacy Settings; HP Notications; HP QuickDrop; HP PC Hardware
Diagnostics Windows; Zakoupení produktu Office (prodává se samostatně)

Dostupný software Podpora HP Smart

Správa zabezpečení
Modul Absolute Persistence; HP DriveLock a Automatic DriveLock; HP Secure Erase; HP Sure Click; HP Sure Sense; Aktualizace systému BIOS
prostřednictvím sítě; HP Sure Admin; HP BIOSphere Gen6; Integrovaný bezpečnostní čip TPM 2.0 (certikace Common Criteria EAL4+ a FIPS 140-2
Level 2); HP Sure Start Gen7; HP Wake on WLAN; HP Tamper Lock;

Licence bezpečnostního softwaru HP Wolf Pro Security Edition

Čtečka otisků prstů Snímač otisků prstů (vybrané modely)

Funkce správy HP Driver Packs (ke stažení); HP Client Catalog (ke stažení); HP Manageability Integration Kit Gen4 (ke stažení); HP Image Assistant Gen5 (ke
stažení)

Napájení 65W externí napájecí adaptér HP Smart AC; 65W externí napájecí adaptér HP Smart EM AC; 45W externí napájecí adaptér HP Smart AC; 65W
adaptér HP Smart USB Type-C®; 45W adaptér HP Smart USB Type-C®

Typ baterie 3článková Li-ion polymerová HP s dlouhou výdrží (42 Wh)

Rozměry 30,85 x 22,29 x 1,79 cm

Hmotnost Od 1,45 kg; (Hmotnost závisí na konguraci. Nezahrnuje napájecí adaptér.)

Ekoznačky Dostupné kongurace s registrací EPEAT®; CECP; SEPA; Dostupné kongurace s certikací TCO

Certikace Energy Star (xní řada) Certikace ENERGY STAR®

Záruka

Služby HP nabízí 1letou nebo 3letou omezenou záruku a 90denní omezenou záruku na software – v závislosti na zemi. Na baterii se vztahuje
standardní 1letá omezená záruka. Další informace o baterii naleznete na adrese http://www.hp.com/support/batterywarranty/. K dispozici je také
služba zásahu u zákazníka a rozšířené pokrytí. Služby HP Care Pack jsou volitelné servisní smlouvy, které rozšiřují standardní záruční podmínky.
Nástroj na vyhledání podpory HP Care Pack na adrese http://www.hp.com/go/cpc vám pomůže Zvolit správnou úroveň služeb pro produkt HP.

1
1

1
1

1
1,2

6

3,4,5,6

7

8
8

13,14,15

12

9,10,11

13

16,17

57

20,21,22,23,24,25,26,33

56

18,19

29,30

28,29

32



Datový list | 13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9 Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy

13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Bezdrátová myš HP 635 pro více
zařízení

Na cesty. Do kanceláře. S jedním i více zařízeními. Tato myš je připravená na vše, ať pracujete
jakkoli a na čemkoli. Tato pohodlná a přizpůsobitelná myš s programovatelnými tlačítky navíc
zahrnuje exibilní rozhraní Bluetooth®.
Produktové číslo: 1D0K2AA

Brašna na notebook HP Renew
Business 14,1″

Konečně můžete mít dobrý pocit z brašny a spolehnout se na ochranu notebooku. Brašna
Renew Business 14,1″ poskytuje notebooku náležitou ochranu, umožňuje uspořádat
příslušenství a obsahuje odolné materiály, které jsou šetrné k životnímu prostředí, snadno se
čistí a zajišťují maximální pohodlí.
Produktové číslo: 3E5F9AA

Bezdrátová klávesnice HP 975 s
dvěma režimy

Konečně si můžete přizpůsobit klávesnici podle svých představ a zároveň si užívat příjemné
psaní. Klávesnice totiž umožňuje připojení až 3 zařízení přes Bluetooth® nebo USB-A. Navíc
disponuje mnoha praktickými funkcemi, jako jsou pohodlné a tiché klávesy s technologií
jemného návratu (z nichž více než 20 podporuje zkratky), ovladatelné chytré podsvícení a
nabíjecí baterie s dlouhou výdrží.
Produktové číslo: 3Z726AA

Stereofonní headset HP USB G2
Stačí náhlavní soupravu připojit a hned můžete začít mluvit. Díky funkci potlačení šumu,
pohodlnému provedení a snadným možnostem nastavení můžete vyřizovat jeden hovor za
druhým bez zbytečného rušení a frustrace.
Produktové číslo: 428K6AA

Cestovní rozbočovač HP USB-C G2
Rozšiřte snadno možnosti připojení notebooku na cestách díky cestovnímu rozbočovači HP
USB-C G2.  Připojte další displej  i příslušenství a nabíjejte notebook i telefon, to vše pomocí
jednoho kabelového připojení USB-C™.
Produktové číslo: 7PJ38AA

1 2



Datový list | 13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9 Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy

13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9
Poznámky pod čarou se zprávami
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na

pracovním zatížení aplikací a konguracích hardwaru i softwaru. Číslování produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Procesor AMD vyžaduje konguraci při zakoupení.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Wi-Fi 6 (802.11ax) je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11.
 Dok USB-C® není součástí dodávky a prodává se samostatně.
 HP Wolf Security pro rmy vyžaduje Windows 10 nebo vyšší, zahrnuje různé bezpečnostní funkce HP a je k dispozici na počítačích HP Pro, Elite, pracovních stanicích a maloobchodních prodejních systémech. Příslušné bezpečnostní funkce a požadavky na operační

systém jsou k dispozici v podrobnostech produktu.
 Vyžaduje systém Windows.
 HP Sure Start Gen7 je k dispozici na vybraných počítačích HP.
 HP Sure Sense je k dispozici na vybraných počítačích HP se systémem Windows 10 Pro, Windows 10 Enterprise, Windows 11 Pro nebo Windows 11 Enterprise OS.
 Integrovaný ltr ochrany soukromí HP Sure View Reect je volitelné příslušenství, které vyžaduje konguraci při zakoupení a lze ho využívat v orientaci na šířku.
 Zadní kamera je volitelné příslušenství, které vyžaduje konguraci při zakoupení.
 Tenké nabíjecí pero HP Pro s nabíjecí stanicí se prodává samostatně nebo jako doplňkové příslušenství.
 HP Tamper Lock vyžaduje povolení zákazníkem nebo správcem.
 Volitelné příslušenství, které vyžaduje konguraci při zakoupení.

 

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby mohla být funkčnost systému

Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další
informace naleznete na webu http://www.windows.com.
 Tento systém má předinstalovaný software Windows 10 Pro a dodává se s licencí softwaru Windows 11 Pro a rezervací softwaru k obnovení systému. V jednu chvíli můžete používat pouze jednu verzi softwaru Windows. Pokud chcete přejít z jedné verze na druhou,

je třeba odinstalovat jednu verzi a druhou nainstalovat. Před odinstalováním a instalací operačního systému je třeba zálohovat veškerá data (soubory, fotky apod.), aby nedošlo k jejich ztrátě.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a

konguraci hardwaru a softwaru. Číslování od společnosti AMD není indikátorem taktu procesoru.
 Rychlost procesoru představuje režim maximálního výkonu; v režimu optimálního využití baterie procesory poběží na nižší výkon.
 Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému.
 Společnost HP v souladu se zásadami poskytování podpory společnosti Microsoft nepodporuje operační systém Windows 8 a Windows 7 u produktů kongurovaných s procesory Intel a AMD 7. generace a následujícími procesory ani neposkytuje žádné ovladače pro

systém Windows 8 nebo Windows 7 na adrese http://www.support.hp.com.
 Vzhledem k nestandardnímu charakteru některých paměťových modulů jiných výrobců doporučujeme použít značkové moduly HP k zajištění kompatibility. Pokud zkombinujete paměti s různými rychlostmi, systém poběží na nižší paměťovou rychlost.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 30 GB místa na disku (systém Windows) je vyhrazeno pro software k obnovení systému.
 Wi-Fi 6E vyžaduje pro práci v 6GHz pásmu Windows 11 a směrovač Wi-Fi 6E. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Wi-Fi 6E je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11. K dispozici pouze v zemích, kde je podporováno

rozhraní Wi-Fi 6E.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11.
 Pomocí bezdrátové technologie Miracast může počítač promítat projekci na televizory a projektory nebo ji streamovat.
 Podsvícená klávesnice je volitelné příslušenství.
 Zobrazení v rozlišení FHD/HD vyžaduje obsah FHD/HD.
 Rozlišení závisí na parametrech monitoru a nastavení jeho rozlišení a hloubky barev.
 Skutečný jas bude na dotykové obrazovce nižší.
 HP Support Assistant vyžaduje systém Windows a přístup k internetu.
 HP Quick Drop vyžaduje internetový přístup a počítač s předinstalovaným systémem Windows 10 nebo vyšším s aplikací HP QuickDrop a buď zařízení Android (telefon nebo tablet) se systémem Android 7 nebo vyšším a aplikací Android HP QuickDrop, nebo zařízení

iOS (telefon nebo tablet) se systémem iOS 12 nebo vyšším a aplikací iOS HP QuickDrop.
 Aplikace HP Driver Packs není předem nainstalovaná, můžete si ji však stáhnout na adrese http://www.hp.com/go/clientmanagement.
 HP Manageability Integration Kit je ke stažení na adrese http://www.hp.com/go/clientmanagement.
 Modul rmwaru Absolute je při dodání vypnutý a lze ho aktivovat pouze zakoupením předplatného licence a plnou aktivací softwarového agenta. Předplatná licence je možné zakoupit na dobu až několika let. Služba má určitá omezení, dostupnost mimo USA si

ověřte u společnosti Absolute. Je nutné dodržet příslušné podmínky. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://www.absolute.com/about/legal/agreements/absolute/.
 HP Secure Erase vyhovuje metodám stanoveným ve speciální publikaci pro čištění médií 800-88 Národního ústavu pro normy a technologii. HP Secure Erase nepodporuje platformy s pamětí Intel® Optane™.
 HP Sure Click vyžaduje systém Windows 10 nebo vyšší. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bit.ly/2PrLT6A_SureClick.
 HP Sure Sense je k dispozici na vybraných počítačích HP se systémem Windows 10 Pro, Windows 10 Enterprise, Windows 11 Pro nebo Windows 11 Enterprise OS.
 HP Sure Admin vyžaduje Windows 10 nebo vyšší, HP BIOS, HP Manageability Integration Kit z adresy http://www.hp.com/go/clientmanagement a aplikaci pro chytré telefony HP Sure Admin Local Access Authenticator z obchodů Google Play nebo Apple Store.
 Funkce nástroje HP BIOSphere Gen6 se mohou lišit v závislosti na platformě a konguraci.
 HP Sure Start Gen7 je k dispozici na vybraných počítačích HP a vyžaduje systém Windows 10 nebo vyšší.
 HP Fingerprint Sensor je volitelné příslušenství, které vyžaduje konguraci při zakoupení.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem životnosti obálky, času, používání, prostředí, teploty, systémové kongurace, využívaných aplikací, funkcí, nastavení správy napájení a dalších faktorů.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 30 minut, když je systém vypnutý nebo v pohotovostním režimu. Vyžaduje napájecí adaptér s výkonem alespoň 65 W. Jakmile je baterie nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit

o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy.
 Dostupnost se v jednotlivých zemích může lišit.
 1letá a 3letá omezená záruka a 90denní omezená záruka na software v závislosti na zemi. Na baterii se vztahuje standardní jednoletá omezená záruka. Další informace o baterii jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/support/batterywarranty/. K dispozici je

také služba zásahu u zákazníka a rozšířené pokrytí. Služby HP Care Pack jsou volitelné servisní smlouvy, které rozšiřují standardní záruční podmínky. Zvolit správnou úroveň služeb pro produkt HP vám pomůže nástroj na vyhledání podpory HP Care Pack na adrese
http://www.hp.com/go/cpc.

 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 HP Tamper Lock vyžaduje povolení zákazníkem nebo správcem.
 HP Wolf Security pro rmy vyžaduje systém Windows 10 nebo vyšší, zahrnuje různé bezpečnostní funkce HP a je k dispozici u počítačů HP Pro, Elite, maloobchodních prodejních systémů a pracovních stanic. Příslušné bezpečnostní funkce a požadavky na operační

systém jsou k dispozici v podrobnostech produktu.
 Řešení HP Smart Support automaticky shromažďuje telemetrii potřebnou k úvodnímu spuštění produktu, aby mohlo poskytnout kongurační data na úrovni zařízení a přehled o jeho stavu. Je předinstalováno u vybraných produktů v rámci služby HP Factory

Conguration Services nebo je lze stáhnout. Další informace o tom, jak povolit službu HP Smart Support nebo jak si ji stáhnout, naleznete na adrese http://www.hp.com/smart-support.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
AMD a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.
DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované
ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. SDXC je registrovaná ochranná známka společnosti SD-3C v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka
americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Září 2022
DOC-M

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

56

57


